UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-QLDN Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

10/2020/TT-BLĐTBXH ngày 12/11/2020

của Bộ Lao động - Thương binh & Xã hội.

     Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp,

                                                                                      tỉnh Sóc Trăng.

Ngày 12 tháng 11 năm 2020 Bộ Lao động - Thương binh & Xã hội có

Thông tư số 10/2020/TT-BLĐTBXH quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Bộ Lao động về nội dung của hợp đồng lao động, Hội đồng

thương lượng tập thể và nghề, công việc có ảnh hưởng xấu tới chức năng sinh

sản, nuôi con,

Văn bản trên của Bộ Lao động - Thương binh & Xã hội được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử thành phần của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

Sóc Trăng tại địa chỉ www.kcn.soctrang.gov.vn  (Mục thông báo hướng dẫn).

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh xin thông báo đến các doanh

nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp biết và nghiên cứu thực hiện./.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu (VT, DN).

http://www.kcn.soctrang.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-28T16:56:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T08:42:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T08:43:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T08:43:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!